
БРОВАРБРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
02.02.2016 № 59

м. Бровари

Про надання матеріальної
допомоги демобілізованим
військовослужбовцям та
військовослужбовцям, які брали
(беруть) участь в антитерористичній
операції

Розглянувши  заяви з питання надання матеріальної допомоги демобілізованим 
військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в 
антитерористичній операції ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, на 
виконання рішення Броварської міської ради від 12.01.2016 року № 61-05-07 
«Про затвердження міської Програми з надання соціальної та правової 
допомоги демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які 
брали (беруть) участь в антитерористичній операції, та їх сім`ям на 2016 рік», 
керуючись підпунктом 2 пункту “а” частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради

                                                     ВИРІШИВ:

1. Надати матеріальну допомогу військовослужбовцям, які брали (беруть) 
участь в антитерористичній операції,  у розмірі одного прожиткового мінімуму 
для працездатних осіб:
1.1.1. *** - одна тисяча триста сімдесят вісім гривень;
1.1.2. *** - одна тисяча триста сімдесят вісім гривень;
1.1.3. *** - одна тисяча триста сімдесят вісім гривень;
1.1.4. *** - одна тисяча триста сімдесят вісім гривень;
1.1.5. *** - одна тисяча триста сімдесят вісім гривень;
1.1.6. *** - одна тисяча триста сімдесят вісім гривень;
1.1.7. *** - одна тисяча триста сімдесят вісім гривень;
1.1.8. *** - одна тисяча триста сімдесят вісім гривень;



2

1.2. Надати матеріальну допомогу військовослужбовцям, які брали (беруть) 
участь в антитерористичній операції, у зв’зку з демобілізацією,  у розмірі 
одного прожиткового мінімуму для працездатних осіб:
1.2.1. *** - одна тисяча триста сімдесят вісім гривень;

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради забезпечити 
перерахування коштів у сумі  12 402 грн., 00 коп. ( Дванадцять тисяч чотириста 
дві грн.. 00 коп.).

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
здійснити виплату матеріальної допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко                                                                                               


